1.

Domine Deus Iesu Christe  
me mento quod tu dixisti nolo  
mortem peccatoris sed ut magis  
conuerteretur et uiuat conuerteretur  
et uiuat et uiuat et uiuat et  
aspicere iugiter aspice  
aspicere iugiter et miserere

Mus. Löb. 18. 2